

Weldingdroid ApS

Håndværkervej 8, 6600 Vejen

CVR-nr. 40 41 05 38

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....
Thomas Visti Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Weldingdroid ApS
Adresse, postnr. by	Håndværkervej 8, 6600 Vejen
CVR-nr.	40 41 05 38
Stiftet	2. april 2019
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Visti Jensen, formand Kevin Eggert Christensen Henrik Østergaard Ralf Astrup
Direktion	Kevin Eggert Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, konstruktion og salg af maskiner og anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 3.982.426 kr. mod et underskud på 8.377.660 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 2.566.645 kr.

Virksomheden har tabt hele selskabskapitalen og befinder sig i en kapitaltabssituation. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Virksomhedens resultat for 2023 er ikke tilfredsstillende, dog var en del af underskuddet forventet grundet større produktudviklingsomkostninger. På baggrund af resultatet er der sket en omstrukturering i organisationen samt tilpasninger på strategisk niveau.

Virksomheden har nu et færdigt produktsortiment af maskiner, hvortil udviklingsomkostninger herefter vil være begrænset, derfor vil der blive gjort en øget indsats i forhold til at realisere mere salg i 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-242.523	-2.070.645
3	Personaleomkostninger	-2.642.045	-4.422.461
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-664.999	-1.348.271
	Resultat før finansielle poster	-3.549.567	-7.841.377
	Finansielle omkostninger	-343.859	-237.940
	Resultat før skat	-3.893.426	-8.079.317
4	Skat af årets resultat	-89.000	-298.343
	Årets resultat	-3.982.426	-8.377.660
	Forslag til resultatdisponering		
	Øvrige lovpligtige reserver	0	-705.687
	Overført resultat	-3.982.426	-7.671.973
		-3.982.426	-8.377.660

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	787.353	1.391.685
		<u>787.353</u>	<u>1.391.685</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.413	59.387
		<u>110.413</u>	<u>59.387</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	96.000	96.000
		<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>993.766</u>	<u>1.547.072</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.978.282	1.251.533
		<u>1.978.282</u>	<u>1.251.533</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.393	748.635
	Tilgodehavende selskabsskat	0	89.000
	Andre tilgodehavender	1.744	10.128
	Periodeafgrænsningsposter	0	28.752
		<u>588.137</u>	<u>876.515</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.566.419</u>	<u>2.128.048</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.560.185</u>	<u>3.675.120</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	548.248	185.264
	Overkurs ved emission	0	1.954.080
	Reserve for udviklingsomkostninger	614.136	1.085.514
	Overført resultat	-3.729.029	-6.359.363
	Egenkapital i alt	-2.566.645	-3.134.505
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.245.614	2.774.150
		3.245.614	2.774.150
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	972.525	388.148
	Gæld til banker	351.161	509.007
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	646.334	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	629.779	2.731.191
	Gæld til kapitalinteresser	4.187	136.187
	Anden gæld	277.230	270.942
		2.881.216	4.035.475
	Gældsforpligtelser i alt	6.126.830	6.809.625
	PASSIVER I ALT	3.560.185	3.675.120

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	138.064	0	1.791.201	1.312.610	3.241.875
Kapitalforhøjelse	47.200	1.954.080	0	0	2.001.280
Overført via resultatdisponering	0	0	-705.687	-7.671.973	-8.377.660
Egenkapital 1. januar 2023	185.264	1.954.080	1.085.514	-6.359.363	-3.134.505
Kapitalforhøjelse	362.984	4.187.302	0	0	4.550.286
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-3.982.426	-3.982.426
Overført fra overkurs ved emission	0	-6.141.382	0	6.141.382	0
Afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	0	-604.332	604.332	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	0	132.954	-132.954	0
Egenkapital 31. december 2023	548.248	0	614.136	-3.729.029	-2.566.645

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Weldingdroid ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af færdigvarer indregnes som omsætning på tidspunktet for levering og risikoen overgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftale tjenesteydelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Virksomheden har tabt hele selskabskapitalen og befinder sig i en kapitaltabssituation. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening.

Virksomhedens resultat for 2023 er ikke tilfredsstillende, dog var en del af underskuddet forventet grundet større produktudviklingsomkostninger. På baggrund af resultatet er der sket en omstrukturering i organisationen samt tilpasninger på strategisk niveau.

Virksomheden har nu et færdigt produktsortiment af maskiner, hvortil udviklingsomkostninger herefter vil være begrænset, derfor vil der blive gjort en øget indsats i forhold til at realisere mere salg i 2024.

kr.	2023	2022
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.321.208	4.136.506
Pensioner	258.059	216.780
Andre omkostninger til social sikring	46.415	53.853
Andre personaleomkostninger	16.363	15.322
	<u>2.642.045</u>	<u>4.422.461</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	298.343
Regulering af skat vedrørende tidligere år	89.000	0
	<u>89.000</u>	<u>298.343</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2023		<u>3.006.270</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>3.006.270</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.614.585
Afskrivninger		<u>604.332</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>2.218.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u><u>787.353</u></u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	511.861
Tilgange	111.692
Kostpris 31. december 2023	623.553
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	452.474
Afskrivninger	60.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	513.140
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	110.413
Afskrives over	5 år

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

7 Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af deposita til sikkerhed for lejemål.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 127 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.218.139	972.525	3.245.614	127.262
	4.218.139	972.525	3.245.614	127.262

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter lejeforpligtelser med en restløbetid på 6 måneder og en restforpligtelse på 107 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 4.500 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 3.462 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kevin Eggert Christensen

Direktion

På vegne af: Weldingdroid ApS

Serienummer: 4d7615dd-b174-42cf-b3b6-f31b6978a71b

IP: 212.37.xxx.xxx

2024-06-27 03:41:49 UTC



Kevin Eggert Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Weldingdroid ApS

Serienummer: 4d7615dd-b174-42cf-b3b6-f31b6978a71b

IP: 212.37.xxx.xxx

2024-06-27 03:41:49 UTC



Thomas Visti Jensen

Dirigent

På vegne af: Weldingdroid ApS

Serienummer: tv@vistiunlimited.com

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-27 03:47:40 UTC



Thomas Visti Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Weldingdroid ApS

Serienummer: tv@vistiunlimited.com

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-27 03:47:40 UTC



Henrik Østergaard

Bestyrelse

På vegne af: Weldingdroid ApS

Serienummer: d7e8db58-8cf8-4306-b67b-4db359ab43cc

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-27 03:59:42 UTC



Ralf Astrup

Bestyrelse

På vegne af: Weldingdroid ApS

Serienummer: 7ae0a618-be95-49b4-afe5-9c0d0332a58a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-27 06:00:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q3EEQ-ZVWYI-WIKSM-0VW3K-TIN-TV-ITNVA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Egebæk Greve

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 943591c5-6c49-4bb9-bbee-65fe3c5c10a1

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 06:38:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**